
UCHWAŁA NR XLIV/241/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 97 ust 1 Uchwały Nr XIX/126/2020, Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lwówek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2020 r., poz. 4767), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2022 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A0A5B5-FA07-48F6-B237-5258EC71E790. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2022 r. 

 

1. Analiza wykonania budżetu za 2021 rok i wniosek o udzielenie/nieudzielenie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

3. Analiza projektu budżetu na 2023 rok. 

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Gminie Lwówek. 

5. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

6. Analiza złożonych wniosków sołectw do Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 

7. Kontrola wydatków na delegacje dyrektorów jednostek oświatowych w 2022 r. 

8. Analiza wydatków i realizacja zadań MGOPS w Lwówku za I półrocze 2022 r. 

9. Zapoznanie się z procedurami przetargowymi na realizację zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

10. Kontrola udzielonych dotacji z budżetu Gminy dla stowarzyszeń w 2022 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A0A5B5-FA07-48F6-B237-5258EC71E790. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIV/241/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy kontroluje działalność burmistrza, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję 
Rewizyjną. Natomiast zgodnie z art. 18 a ust. 4 cyt. wyżej ustawy, Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania 
zlecone przez Radę gminy w zakresie kontroli. Upoważnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych 
komisji powołanych przez Radę gminy na podstawie art. 21 ust. 1. 

Zgodnie z § 97 Statutu Gminy Lwówek, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia roczny 
plan pracy. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji, zagadnieniami dostosowany jest do projektu planu pracy Rady 
Miejskiej w Lwówku. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A0A5B5-FA07-48F6-B237-5258EC71E790. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



